РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.06.2023 № 355
пгт Погар

О внесении изменений в Порядок использования
бюджетных ассигнований резервного фонда
администрации Погарского района, утвержденный
постановлением администрации Погарского района
от 17.10.2022 № 649

В соответствии  с  Федеральным  законом от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 года №304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Брянской области от 08.04.2013 №3-п «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Абзац третий пункта 3.2.7. Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Погарского района, утвержденный постановлением администрации Погарского района от 17.10.2022 № 649 после слов «сметной стоимости» дополнить словами «или письмо, подтверждающее общую сметную стоимость сметной документации».
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Погарского района                                                               С.И. Цыганок

Исполнил:
Сидоренко Д.П.

Согласовано:
Начальник отдела правовой, кадровой и
мобилизационной работы
Соболь О.И.